
 
 

            
All’albo 
Agli atti/sito web 
 

Oggetto: decreto di pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE del PERSONALE 
ATA - Progetto PON/FSE Progetto dal titolo:  Yes we can! Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base - Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2017- 315 - 
CUP B17I17000600007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio avviso prot. 7984 del 06/11/2018 finalizzato al reclutamento  varie figure 
professionali tra il personale ATA  per la realizzazione del progetto PON in oggetto 
indicato;  

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot 8796 del 
27/11/2018; 

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria 
definitiva: 

GRADUATORIA : 

 Cognome nome Punti  ruolo 

1 Sorace Francesco   38 C.S.  

3 Politanò Giuseppe  21 C.S. 

4 Gallo Francesco   18 A.A. 

5 Cuppari Eliana 16 A.A.  

5 Panuccio Adriana  14  A.A. 

6 Caruso Gabriella  8 A.A. 

7 Raso Michele 6 (ex equo – precede perché più giovane)  C.S. 

8 Mazzù Maria Stella  6  C.S. 

 Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof. Giuseppe Antonio Loprete  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 

Istituto Superiore“G.Renda ”Polistena (RC) 

Via Vescovo Morabito, 19- - TEL. 0966439144 - codice fiscale 91000410802 

e-mail: rcis00300c@istruzione.it - PEC: rcis00300c@pec.istruzione.it 

Sito WEB : http://www.istitutorenda.gov..it 

 

mailto:rcis00300c@istruzione.it
mailto:rcis00300c@pec.istruzione.it
http://www.istitutorenda.gov..it/



